

Årsredovisning

CRN Clean Room Nordic AB

556760-7709

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Lundberg
2024-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar marknadsföring av produkter och system för rena rum samt konsultverksamhet inom rena rum. Omsättningen har minskat pga färre utförda uppdrag.

Företaget har sitt säte i Örsundsbro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	507	834	506	562
Resultat efter finansiella poster	-176	-77	-38	-130
Soliditet %	9	9	19	21

.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	87 476	-77 296	110 180
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-77 296	77 296	0
- Erhållna aktieägartillskott		170 000		170 000
- Årets resultat			-175 675	-175 675
- Belopp vid årets utgång	100 000	180 181	-175 675	104 506

Ett aktieägartillskott på 170.000kr har lämnats.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	180 181
<i>Årets resultat</i>	<i>-175 675</i>
<i>Summa</i>	<i>4 506</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 506
<i>Summa</i>	<i>4 506</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	507 148	833 606
Övriga rörelseintäkter	94 374	96 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	601 522	930 386
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-385 468	-621 744
Övriga externa kostnader	-212 235	-226 731
Personalkostnader	-31 008	-37 513
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-104 292	-102 278
Summa rörelsekostnader	-733 003	-988 266
Rörelseresultat	-131 481	-57 880
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 326	9 626
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48 520	-29 042
Summa finansiella poster	-44 194	-19 416
Resultat efter finansiella poster	-175 675	-77 296
Resultat före skatt	-175 675	-77 296
Årets resultat	-175 675	-77 296

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	682 012	733 304
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 986	60 986
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		689 998	794 290
Summa anläggningstillgångar		689 998	794 290
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 519	29 188
Övriga fordringar		175 080	17 949
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		246 599	47 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		255 054	354 615
<i>Summa kassa och bank</i>		255 054	354 615
Summa omsättningstillgångar		501 653	401 752
SUMMA TILLGÅNGAR		1 191 651	1 196 042

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	180 181	87 476
Årets resultat	-175 675	-77 296
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 506	10 180
Summa eget kapital	104 506	110 180
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	829 000	829 000
Övriga skulder 4	250 000	247 644
Summa långfristiga skulder	1 079 000	1 076 644
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 740	8 515
Skatteskulder	405	703
Summa kortfristiga skulder	8 145	9 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 191 651	1 196 042

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 105 847	1 053 703
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	52 144
Utgående anskaffningsvärden	1 105 847	1 105 847
Ingående avskrivningar	-372 543	-323 265
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-51 292	-49 278
Utgående avskrivningar	-423 835	-372 543
Redovisat värde	682 012	733 304

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 000	265 000
Utgående anskaffningsvärden	265 000	265 000
Ingående avskrivningar	-204 014	-151 014
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-53 000	-53 000
Utgående avskrivningar	-257 014	-204 014
Redovisat värde	7 986	60 986

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	829 000	829 000

UNDERSKRIFTER

Örsundsbro

Lars Lundberg

Lars Lundberg

2024-04-17